,

ne dictos fratres communiter vel divisim occasionc

prcmissorum in aliquo perturbont, molestent
,

impe-

diant vcl hoc fierf procurent fallaeium excusationura

velamento muniti, vel frivole allegationis munimento

conficti , nisi hoc cum ratione facere possint aut cuni

jure. Non tarnen intendimus nec voluinus ipsos sä*

ccrdotes a jurisdictione seu correctione suorum su-

periorum per premissa, aliqualiter cximi seu excludi.

In cujus rei testimonium sigillum ccclesie nostre ad

causas sc de Leodien, vacante litteris presentibus si-

eillatis communi sigillo dictorum ftatrum ad memo-

riam firmiorcm prcmissorum fecimus appendi. Datum

et actum in consistorio capituli nostri Leo dien, anno

uni. millesimo trccentesimo duodecimo, feria quarta

post fostum beati Michaelis Arcbangclj,

Et ego Petrus dictus de Colonia de Themsmonte

clericus Leodien« diocesis publicus sacra Impe-

riali auetoritate et prenobilis curie Leodien, rio-

tanus )uratus, Quia litteras preeopiatas legi,

Tidi , et diligenter inspexi ac de reipsis ad pre-

«entern copiam unacum laurentio de Ast notario
J .* ' • ";•.») i

"' 1 '
' (t, »10*1 (tx>t.*|<k>;*ll.« i Ij/jTf

publico et Johanne Milair clericis Leodien, dio-
\* n . ,. •'^;«-iod l*»-tM-i ftri't-.M njf.uuvi;^

cesis predictc testibus ad hoc assumptis collatio-
.y *r,

: , » ^:oo'» no:**'-^^ '
''n- 1 '-' tOurr*

nem diligenter feci atque casdem ad dictam co-

piam et econverso penitus et omnino concor-

*

v
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w <tiBt* ™**n\rYtet&>dtet* copie per alium Ufa
Itter Script* Signum tneüra soHtui?» «I consuetum

*i unaeum nommis mei ; subsrrintionc «pposui in

J^c*tlmoniuw. et fidem prcmissomm requisifus.

'«'•Unho l >a na ti vi täte dni. millesimo qu ad ringe ntesi-

*
' TorrtV frexögesimo secuudo V • üidietiörte» deeimä die

x
- veneris tleeima septima mensis deeembris ponti-

ficahis saruMissimi in christo patris et dni. nostri

* Ml Pir dfrina proridentia secundi tonö qnmto.

Nö 23. Indirlgentia: 40 diefbm int&ressentibus
hcMi$ ^qfficiis concesj* ahnö 1314. 28! Mai.

K

"tjnlVersis ehrisli fidellBüs preseiitei itoeras inspec-

turis^ miserattonc divina Raymühdüs Arcbfepiscopus

jf^rianopoTilanus , Johannes, Legiorierisis , Herin a n-

dus ihassilieiisis , fraler Johannes naponensis . fratcr

Guitnetmus lie äommio Tartar6rum| fraler Heinis

cÄs nov^V et IVatcr Petrus nWmetis.s Üpiscopi

saUilem in dno. seihpiternam. Splendor pa ferne glo-

rie^'^ui^sutf inUlidum ftlüminat ineffahili claritate pia